## План подготовки и проведения работ по самообследованию в МБОУ Игрышенской СОШ №3

<b>№</b> п/п	Мероприятие	Сроки	Ответственные
1	Проведение установочного совещания с членами рабочей группы по вопросам проведения самообследования в ОУ	До 28.02.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.
	Сбор аналитической информации для формирования отчета (по разделам)	До 18.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.
	1.Общие сведения об образовательной организации	До 14.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.
	2.Особенности управления	До 14.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.
	3. Образовательная деятельность	До 14.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г., зам. директора по УВР Недосекина МВ., зам. директора по ВР Конюкова Е.А. Зырянова Н.В., руководитель центра «Точка роста»
	4. Качество предоставления образовательных услуг	До 14.03.2025 г.	Зам. директора по УВР Недосекина М.В.
	5.Востребованность выпускников школы	До 14.03.2025 г.	Зам. директора по УВР Недосекина М.В., зам. директора по ВР Конюкова Е.А.
	6.Внутреннее оценивание качества образования	До 17.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г., зам. директора по УВР Недосекина М.В., зам. директора по ВР Конюкова Е.А. Зырянова Н.В., руководитель центра «Точка роста»
	7. Кадровая укомплектованность	До 14.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.,
	8. Методическое обеспечение	До 14.03.2025 г.	Администрация школы, библиотекарь Лактюшина Е.А.
	9.Библиотечно-информационное обеспечение	До 14.03.2025 г.	Библиотекарь Лактюшина Е.А.
	10. Материально-техническая база	До 14.03.2025 г.	Завхоз Дементьева Т.В.

Сбор полученных результатов.	20.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.
Корректировка данных, выработка перспектив развития на следующий учебный год. Обобщение полученных результатов	До 25.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г., зам. директора по УВР Недосекина М.В., зам. директора по ВР Конюкова Е.А.
Формирование отчета о самообследовании школы.	До 26.03.2025 г.	Зам. директора по УВР Недосекина М.В., зам. директора по ВР Конюкова Е.А.
Рассмотрение и утверждение отчета о самообследовании на заседании Педагогического совета.	До 28.03.2025 г.	Директор школы Прахт И.Г.
Предоставление отчета в отдел образования администрации Новоселовского района.	До 05.04.2025 г.	Секретарь Лактюшина Е.А.
Размещение отчета по самообследованию на сайте школы.	До 07.04.2025 г.	Зам. директора по ВР Конюкова Е.А.